

Kalkulace: Kosení podmáčených luk na lokalitě Louky u Brodce o výměře 1,4878 ha

Příloha č. 1 smlouvy PPK - 673 a/25/19

činnost	jednotka	zákl.sazba (Kč)	množství	cena	% navýšení	cena po navýšení
odnos a zpracování posečené hmoty z předchozího roku 2018	ha	10 000	0,2493	2 493,00		2 493,00
kosení křovinořezem a odklizení biomasy (30% z celkové výměry)	ha	27 000	0,4463	12 050,10	50	18 075,15 *
kosení ruční sekačkou a odklizení biomasy (70% z celkové výměry)	ha	25 000	1,0415	26 037,50	30	33 848,75 **

* cena byla navýšena o 50 %: na základě zvláště náročných přírodních podmínek - podmáčené plochy

** cena byla navýšena o 30 %: 10 % za podmáčené plochy

10 % za ztížené podmínky pro odvoz pokosené hmoty mechanicky (odvoz na delší vzdálenost než 30 m)

10 % za přístupnost pozemku

Celková cena bez DPH: 54 416,90 Kč

DPH 21%: 11 427,55 Kč

Celková cena s DPH: 65 844,45 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA PO ÚPRAVĚ: 65 844,-Kč